

FAABORG REHAB FINANS ApS

Smedemestervej 9
5600 Faaborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/06/2020

Niels Erik Johansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FAABORG REHAB FINANS ApS
Smedemestervej 9
5600 Faaborg

CVR-nr: 10458838
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark

CVR-nr: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab for Faaborg Rehab Technic ApS, CareLine ApS og Charder Europe A/S. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 78. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 2.747 og en egenkapital på tkr. 2.087.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-7.900	-7.900
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		89.177	247.743
Andre finansielle indtægter		6.906	14.904
Øvrige finansielle omkostninger		-11.877	-1.965
Ordinært resultat før skat		76.306	252.782
Skat af årets resultat		2.032	-1.342
Årets resultat		78.338	251.440
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		99.942	334.972
Overført resultat		-21.604	-191.532
I alt		78.338	251.440

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.502.305	2.413.128
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	2.502.305	2.413.128
Anlægsaktiver i alt		2.502.305	2.413.128
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		240.476	307.830
Tilgodehavender i alt		240.476	307.830
Likvide beholdninger		4.637	5.624
Omsætningsaktiver i alt		245.113	313.454
Aktiver i alt		2.747.418	2.726.582

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		2.115.572	2.015.630
Overført resultat		-228.932	-207.328
Forslag til udbytte		0	108.000
Egenkapital i alt		2.086.640	2.116.302
Leverandører af varer og tjenesteydelser		84.875	75.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		320.752	307.918
Skyldig selskabsskat		106.680	138.563
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.184	6.083
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		143.287	82.716
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		660.778	610.280
Gældsforpligtelser i alt		660.778	610.280
Passiver i alt		2.747.418	2.726.582

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	640.001
Kostpris ultimo	640.001
Nettoopskrivninger primo	1.773.127
Årets opskrivninger	89.177
Nettoopskrivninger ultimo	1.862.304
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.502.305

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
Faaborg Rehab Technic ApS, Faaborg-Midtfyn	100%
Careline ApS, Faaborg-Midtfyn	100%
CareLine Europe A/S, Faaborg-Midtfyn	100%

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor nedenstående selskabers mellemværende med bankforbindelse:

Faaborg Rehab Technic ApS
CareLine ApS

Gælden udgør pr. 31.12.2019 tkr. 4.339.

Selskabet er sambeskattet med datterselskaber. Som administrations selskab hæfter det ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør på balancedagen tkr. 107.

Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for evt. mellemværende med pengeinstitut er deponeret følgende effekter:
Kr. 200.000 anparter i Faaborg Rehab Technic ApS.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1